
　        

新型コロナウイルス感染者等の確認状況について

　本日(８月２日)午前１１時公表の新たな感染者等の確認状況は、次のとおりです。

○新たな感染者数：941名（県内累計感染者数：43,529名）

○県内累計死亡者数：105名（新たな死亡者数１名）

○県内（山形市を除く）クラスター発生件数：７件

○保健所管内別感染者確認状況

管内別 人　数

313 名

82 名

208 名

138 名

200 名

計 941 名

※ 市町村及び年代別等の内訳は 15時30分頃 に公表します。

山形市保健所

山形県新型コロナウイルス感染症に係る危機対策本部

令 和 4 年 8 月 2 日

村山　保健所

最上　保健所

置賜　保健所

庄内　保健所


