令 和 4 年 8 月 2 日

山形県新型コロナウイルス感染症に係る危機対策本部

新型コロナウイルス感染者等の確認状況について

本日(8月2日)午前11時公表の新たな感染者等の確認状況は、次のとおりです。

〇新たな感染者数:941名(県内累計感染者数:43,529名)

〇県内累計死亡者数:105名(新たな死亡者数1名)

〇県内(山形市を除く)クラスター発生件数:7件

〇保健所管内別感染者確認状況

管内別	人数
村山 保健所	313 名
最上 保健所	82 名
置賜 保健所	208 名
庄内 保健所	138 名
山形市保健所	200 名
計	941 名

※ 市町村及び年代別等の内訳は 15時30分頃 に公表します。